



İstanbul
İkitelli
Organize
Sanayi
Bölgesi

SAYI : 2023/2771

KONU : Geçici işyeri (prefabrik/konteyner) başışı hk.

23/03/2023

TÜM İOSB KATILIMCILARINA

Sayın Katılımcımız;

Merkezi Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem felaketi büyük acılar ve büyük kayıplar meydana getirmiştir. Bu acıları azaltmak ve yaralarımızı sarmak için millet olarak çok çalıştık ve çalışıyoruz. Bölgede kalıcı sanayi alanlarının yapımı bitene kadar depremden etkilenen esnaf ve sanatkarların faaliyetlerini sürdürebilmeleri ve ticari hayatlarına devam etmeleri için geçici işyeri prefabrik / konteynerlere ihtiyaçları bulunmaktadır.

Bu sebeple depremlerden etkilenen Antakya / HATAY' daki esnaf ve sanatkarların kullanımına sunulmak üzere, T.C. İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Kurumumuz arasında, projesi ve lokasyonu AFAD tarafından belirlenecek 1200 adet Geçici İşyerinin (prefabrik/konteyner) finansmanı için, yardım toplama protokolü imzalanmıştır.

Bu protokole konu olan nakdi yardım toplama faaliyeti 2860 sayılı Yardım Toplama Kanununun 7. Maddesi gereğince, Valilik Makamının 20.03.2023 tarih ve 405428 sayılı olurları ile uygun görülmüştür. Oluru alınan bu faaliyetimizin İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 23-398 faaliyet numarası ve Yardım Toplama (İkitelli OSB) konusu ile resmi kaydı yapılmış olup, İstanbul İkitelli Organize Sanayi Bölgesi adına aşağıdaki yardım hesabı açılmıştır. Toplanan nakdi yardımlar AFAD Başkanlığınca açılacak hesap numaralarına yatırılacaktır.

Hesap Sahibi : İstanbul İkitelli Organize Sanayi Bölgesi
Banka Adı/Şube : T.C. Ziraat Bankası/İstanbul-İkitelli Ticari Şubesi
Banka IBAN No : TR130001002284531952975040

Antakya/HATAY'daki esnaf ve sanatkârların yaşadığı mağduriyetin giderilmesi ve bölgedeki ticari hayatın yeniden inşasına destek olmak adına **geçici işyeri (prefabrik / konteyner) başışı** protokolü kapsamında yürüteceğimiz faaliyetimize önemli ölçüde desteklerinizi bekliyoruz. Saygılarımızla;

Selim US
Yönetim Kurulu Başkan V.

Mustafa KESKİN
Yönetim Kurulu Başkanı

NOT: Üst yazının bünyesindeki tüm firmalarla paylaşılmasını önemle rica ederiz.

DAĞITIM: TÜM İOSB KATILIMCILARINA.

Bilgi İçin İrtibat: Mali İşler Memuru Aydın YURTSEVEN Dahili: 146 – muhasebe@iosb.org.tr